
г. Казань

Суперлига

1 группа

теннису

Женщины

3 тур

9 - 12 марта 2017 г.

по настольному 

сезона 2016/2017

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



2 4 стол 1 «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) «СДЮСШОР №1» (г. Самара)

1 5 стол 2 «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск) «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

3 6 стол 3 с/к «Темп» (г. Ярославль) «УОР» (г. Казань)

1 4 стол 1 «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск) «СДЮСШОР №1» (г. Самара)

2 6 стол 2 «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) «УОР» (г. Казань)

3 5 стол 3 с/к «Темп» (г. Ярославль) «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

1 3 стол 1 «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск) с/к «Темп» (г. Ярославль)

2 5 стол 2 «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

4 6 стол 3 «СДЮСШОР №1» (г. Самара) «УОР» (г. Казань)

2 3 стол 1 «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) с/к «Темп» (г. Ярославль)

1 6 стол 2 «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск) «УОР» (г. Казань)

4 5 стол 3 «СДЮСШОР №1» (г. Самара) «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

1 2 стол 1 «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск) «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

3 4 стол 2 с/к «Темп» (г. Ярославль) «СДЮСШОР №1» (г. Самара)

5 6 стол 3 «СЕНКЕР» (г. Чебоксары) «УОР» (г. Казань)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

10 марта 2017 г.

13.00

10.00

13.00

10.00

11 марта 2017 г.

10.00

12 марта 2017 г.



3515

Дата

рождения

1 КРАСИКОВА Анна 29.05.1999 МС 1198 Шевцова Ю.В.

2 РУБ Элина 01.11.2001 МС 1215 Саргсян Д.Ф.

3 КУСКОВА Дарья 30.11.1993 МС 1102 Афонина Е.М.

4 ТРУБИЦИНА Евгения 21.08.2003 1 374 Тиханова Е.В.

5 АНТОХИНА Полина 17.03.1998 КМС 559 Тиханова Е.В.
Тренер-представитель: Тиханова Елена Викторовна

3370

Дата

рождения

1 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1218 Крылов В.В.

2 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1138 Ахмедов В.Р.

3 КЛИМЧЕНКО Виктория 09.02.1995 МС 1014 Ахмедов В.Р.

4 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 КМС 970 Казанцев М.А.
Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

2819

Дата

рождения

1 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 КМС 1012 Маракулин С.И.

2 САЛЕЕВА Ксения 05.01.1996 МС 938 Привалов В.А.

3 КУТУЗОВА Алина 03.06.1997 КМС 869 Манусевич Л.А.
Тренер-представитель: Кутузова Алина Алексеевна

2497

Дата

рождения

1 МОХНАЧЕВА Ольга 18.09.1993 МС 1025 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

2 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.2001 КМС 760 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

3 ТЕПНАДЗЕ Миранда 26.04.1996 КМС 712 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

4 ШАРЫЙ Ирина 03.08.1999 2 371 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
Тренер-представитель: Мохначева Елена Юрьевна

2420

Дата

рождения

1 ЯКОВЛЕВА Елена 10.08.1975 МС 1085 Самостоятельно

2 ВОДКИНА Елена 15.11.1997 КМС 697 Балов Д.В.

3 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 КМС 638 Балов Д.В.

4 ВОРОБЬЕВА Екатерина 22.03.2000 КМС 556 Уточкин А.А.
Тренер-представитель: Яковлева Елена Вениаминовна

2578

Дата

рождения

1 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 КМС 1055 Смирнов О.Ю., Власов С.Ф.

2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 771 Смирнов О.Ю., Николаев А.С.

3 ШАКУРОВА Анастасия 09.11.2000 МС 752 Александров А.В.,Тихонов В.А.

4 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 1 530 Жижикин Д.В., Перов П.

5 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 1 465 Жижикин Д.В., Галиаскаров Р.Г.
Тренер-представитель: Смирнов Олег Юрьевич

Главный судья-судья МК (СВК) (А.В.Александров)

Главный секретарь-судья ВК (З.Х.Шаронова)

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур
г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Списки участников команд

Разряд

Рейтинг

№

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

РейтингРазряд

Разряд

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

Разряд Рейтинг

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Фамилия Имя Личный тренер

«СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

№ Фамилия Имя

Личный тренер

Личный тренер

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

№ Фамилия Имя Личный тренер

№ Фамилия Имя

с/к «Темп» (г. Ярославль)

Фамилия Имя

Разряд Рейтинг

№

«УОР» (г. Казань)



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АНТОХИНА Полина Владимировна 559 «Металлург-Олимпия» 17.03.1998 КМС Тиханова Е.В.

2 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья Сергеевна 1138 «ГБУ КК «ЦСП»» 24.06.1999 МС Ахмедов В.Р.

3 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Сергеевна 771 «УОР» 17.03.2001 КМС Смирнов О.Ю., Николаев А.С.

4 ВЕРЕВКИНА Алла Леонидовна 760 «СДЮСШОР №1» 17.03.2001 КМС Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

5 ВОДКИНА Елена Владиславовна 697 «СЕНКЕР» 15.11.1997 КМС Балов Д.В.

6 ВОРОБЬЕВА Екатерина Олеговна 556 «СЕНКЕР» 22.03.2000 КМС Уточкин А.А.

7 ГАЛЕЕВА Алсу Ильдусовна 530 «УОР» 05.08.2001 1 Жижикин Д.В., Перов П.

8 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 1012 с/к «Темп» 07.07.2001 КМС Маракулин С.И.

9 ЕФРЕМОВА Кристина Виниаминовна 638 «СЕНКЕР» 19.06.2000 КМС Балов Д.В.

10 КЛИМЧЕНКО Виктория Валерьевна 1014 «ГБУ КК «ЦСП»» 09.02.1995 МС Ахмедов В.Р.

11 КРАСИКОВА Анна Дмитриевна 1198 «Металлург-Олимпия» 29.05.1999 МС Шевцова Ю.В.

12 КУСКОВА Дарья Владимировна 1102 «Металлург-Олимпия» 30.11.1993 МС Афонина Е.М.

13 КУТУЗОВА Алина Алексеевна 869 с/к «Темп» 03.06.1997 КМС Манусевич Л.А.

14 МОХНАЧЕВА Ольга Владимировна 1025 «СДЮСШОР №1» 18.09.1993 МС Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

15 РОЗИКОВА Алина Аликовна 465 «УОР» 27.03.2003 1 Жижикин Д.В., Галиаскаров Р.Г.

16 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна 970 «ГБУ КК «ЦСП»» 15.09.1999 КМС Казанцев М.А.

17 РУБ Элина Марковна 1215 «Металлург-Олимпия» 01.11.2001 МС Саргсян Д.Ф.

18 САЛЕЕВА Ксения Олеговна 938 с/к «Темп» 05.01.1996 МС Привалов В.А.

19 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория Николаевна 1218 «ГБУ КК «ЦСП»» 02.07.1997 МС Крылов В.В.

20 СЛАУТИНА Арина Павловна 1055 «УОР» 01.11.2003 КМС Смирнов О.Ю., Власов С.Ф.

21 ТЕПНАДЗЕ Миранда Мамуковна 712 «СДЮСШОР №1» 26.04.1996 КМС Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

22 ТРУБИЦИНА Евгения Васильевна 374 «Металлург-Олимпия» 21.08.2003 1 Тиханова Е.В.

23 ШАКУРОВА Анастасия Васильевна 752 «УОР» 09.11.2000 МС Александров А.В.,Тихонов В.А.

24 ШАРЫЙ Ирина Алексеевна 371 «СДЮСШОР №1» 03.08.1999 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

25 ЯКОВЛЕВА Елена Виниаминовна 1085 «СЕНКЕР» 10.08.1975 МС Самостоятельно

Главный судья-судья МК (СВК) (А.В.Александров)

Главный секретарь-судья ВК (З.Х.Шаронова)

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур
г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Команда А Ж

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) и

стол 1 2 - 4 1

командакоманда

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Ф.И.О. тренера Ахмедов Вадим Рустамович

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Мохначева Елена Юрьевна

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

Ф.И.О. участников

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

Круг

1

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

Стол СтадияДата Время Матч

10.03.2017 10.00

760

1025

П П1 П

X ВЕРЕВКИНА Алла

Y МОХНАЧЕВА ОльгаB

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1138

A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 1218

C РОМАНЧЕНКО Екатерина 970

4*

712Z ТЕПНАДЗЕ Миранда

ТЕПНАДЗЕ Миранда -1

ВЕРЕВКИНА АллаB БОРДЮГОВСКАЯ Дарья X

C РОМАНЧЕНКО Екатерина Z

5

5*

СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория Y МОХНАЧЕВА ОльгаA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

7 3

5*

3

4*

1 08 18 6 3

0 1 04

03 1 07 10

2 3 0 1
ра БОРДЮГОВСКАЯ Дарья ра

0
па- ВЕРЕВКИНА Алла

4 9
па- СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

ШАРЫЙ Ирина

A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория X ВЕРЕВКИНА Алла

B БОРДЮГОВСКАЯ Дарья Z ТЕПНАДЗЕ Миранда

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) 12

1                                                                      

(Диспетчер)

1 4 0

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

C РОМАНЧЕНКО Екатерина Y МОХНАЧЕВА Ольга



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 2 1 - 5

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

1198

РЕЙТИНГ П П1 П2

1215

Ж КК

«СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Яковлева Елена Вениаминовна Ф.И.О. тренера Тиханова Елена Викторовна

Ф.И.О. участников

A ВОДКИНА Елена X РУБ Элина697

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЕФРЕМОВА Кристина 638 Z АНТОХИНА Полина

Y КРАСИКОВА Анна

559

4*

5*

B ВОРОБЬЕВА Екатерина 556

4*

-6

Общий счет 

партий

5-2

Счет в партиях
Командные              

очки

03
1-3 0

-5

2 310

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X РУБ Элина

5*

1 05 -3 8 3 2

-3 10
Z АНТОХИНА Полина -9 11

-4

ВОДКИНА Елена

C ЕФРЕМОВА Кристина

Y КРАСИКОВА Анна

па- ВОДКИНА Елена

B ВОРОБЬЕВА Екатерина

A

ра ЕФРЕМОВА Кристина ра
1

па- РУБ Элина

-7 -10 1 3 0

10 3 0-9 -6

10-8

XA ВОДКИНА Елена -7

ЕФРЕМОВА Кристина Y

КУСКОВА Дарья

РУБ Элина

КРАСИКОВА Анна

B ВОРОБЬЕВА Екатерина Z АНТОХИНА Полина

C

114 4Победитель: «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

6

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 3

«УОР» (г. Казань)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 3 3 - 6

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «УОР» (г. Казань)с/к «Темп» (г. Ярославль)

1055

РЕЙТИНГ П П1 П2

752

Ж КК

с/к «Темп» (г. Ярославль)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Кутузова Алина Алексеевна Ф.И.О. тренера Смирнов Олег Юрьевич

Ф.И.О. участников

A ГОЛУБЕВА Екатерина X ШАКУРОВА Анастасия1012

П1П П2 Ф.И.О. участников

C САЛЕЕВА Ксения 938 Z ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

Y СЛАУТИНА Арина

771

4*

5*

B КУТУЗОВА Алина 869

4*

-5

Общий счет 

партий

7-8

Счет в партиях
Командные              

очки

11
1-8 0

8

2 38

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ШАКУРОВА Анастасия

5*

0 1-7 0 3

-8 04 3
Z ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия -8 -5

9

ГОЛУБЕВА Екатерина

C САЛЕЕВА Ксения

Y СЛАУТИНА Арина

па- ГОЛУБЕВА Екатерина

B КУТУЗОВА Алина

A

ра КУТУЗОВА Алина ра
0

па- ГАЛЕЕВА Алсу

7 3 0 1

03 1 1
-2 -6

-8 4

84

6

1

XA ГОЛУБЕВА Екатерина 5

САЛЕЕВА Ксения Y

РОЗИКОВА Алина

ШАКУРОВА Анастасия

СЛАУТИНА Арина 5

B КУТУЗОВА Алина Z ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

3
3 0

01C -9

3

-6 -6

14

-9

4Победитель: «УОР» (г. Казань)

0 1

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 13.00 стол 1 1 - 4

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

2 4

команда

Команда А

и «СДЮСШОР №1» (г. Самара)«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

1102

РЕЙТИНГ П П1 П2

1215

Ж КК

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Мохначева Елена Юрьевна Ф.И.О. тренера

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

Команда ВЖ

Тиханова Елена Викторовна

П П2 Ф.И.О. участников

C МОХНАЧЕВА Ольга 1025

Ф.И.О. участников

A ШАРЫЙ Ирина X РУБ Элина371

П1

Z КРАСИКОВА Анна

Y КУСКОВА Дарья

1198

4*

5*

B ВЕРЕВКИНА Алла 760

4*

-6

Общий счет 

партий

-8-6

Счет в партиях
Командные              

очки

0-9 3
10

10

1 38

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X РУБ Элина

5*

0 1-8 -7 1 3

-5 1-3 2
Z КРАСИКОВА Анна -10 8

8

ШАРЫЙ Ирина

C МОХНАЧЕВА Ольга

Y КУСКОВА Дарья

па- ВЕРЕВКИНА Алла

B ВЕРЕВКИНА Алла

A

ра ШАРЫЙ Ирина ра
1

па- КУСКОВА Дарья

-1 0 3 0-5-8

XA ШАРЫЙ Ирина

МОХНАЧЕВА Ольга Y

АНТОХИНА Полина

РУБ Элина

КУСКОВА Дарья

B ВЕРЕВКИНА Алла Z КРАСИКОВА Анна

C

012 4Победитель: «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

4

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«УОР» (г. Казань)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 13.00 стол 2 2 - 6

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «УОР» (г. Казань)«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

771

РЕЙТИНГ П П1 П2

1055

Ж КК

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Ахмедов Вадим Рустамович Ф.И.О. тренера Смирнов Олег Юрьевич

V

Ф.И.О. участников

A БОРДЮГОВСКАЯ Дарья X СЛАУТИНА Арина1138 V

П1П П2 Ф.И.О. участников

C СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 1218 Z ГАЛЕЕВА Алсу

Y ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

530

4*

5*

B КЛИМЧЕНКО Виктория 1014

4*

7

Общий счет 

партий

-101

Счет в партиях
Командные              

очки

11
1-6 0

7

2 3-9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X СЛАУТИНА Арина

5*

1 09 3 0

4 05 3
Z ГАЛЕЕВА Алсу 6 10

-7

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

C СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

Y ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

па- СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

B КЛИМЧЕНКО Виктория

A

ра БОРДЮГОВСКАЯ Дарья ра
0

па- СЛАУТИНА Арина

-10 9 7 3 2 1

03 2 18 4

-102

-8 6XA БОРДЮГОВСКАЯ Дарья -7

СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория Y

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

СЛАУТИНА Арина

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

B КЛИМЧЕНКО Виктория Z ГАЛЕЕВА Алсу

C

48 1Победитель: «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 6

с/к «Темп» (г. Ярославль)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 13.00 стол 3 3 - 5

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)с/к «Темп» (г. Ярославль)

869

РЕЙТИНГ П П1 П2

1012

Ж КК

«СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Яковлева Елена Вениаминовна Ф.И.О. тренера Кутузова Алина Алексеевна

Ф.И.О. участников

A ЯКОВЛЕВА Елена X ГОЛУБЕВА Екатерина1085

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ВОДКИНА Елена 697 Z САЛЕЕВА Ксения

Y КУТУЗОВА Алина

938

4*

5*

B ЕФРЕМОВА Кристина 638

4*

-12

Общий счет 

партий

-1110

Счет в партиях
Командные              

очки

0-10 3
1-10 0

8

2 311

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ГОЛУБЕВА Екатерина

5*

1 07 10 3 1

7 1-10 2
Z САЛЕЕВА Ксения 9 -6

-7

ЯКОВЛЕВА Елена

C ВОДКИНА Елена

Y КУТУЗОВА Алина

па- ВОДКИНА Елена

B ЕФРЕМОВА Кристина

A

ра ЕФРЕМОВА Кристина ра
1

па- ГОЛУБЕВА Екатерина

8 -7 -8 2 3 0

11 3 0-9 -10

8-11

-9XA ЯКОВЛЕВА Елена 12

ВОДКИНА Елена Y

КУТУЗОВА Алина

ГОЛУБЕВА Екатерина

КУТУЗОВА Алина

B ЕФРЕМОВА Кристина Z САЛЕЕВА Ксения

C

113 4Победитель: с/к «Темп» (г. Ярославль)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

10

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 7

с/к «Темп» (г. Ярославль)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 1 1 - 3

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и с/к «Темп» (г. Ярославль)«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

869

РЕЙТИНГ П П1 П2

1012

Ж КК

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Тиханова Елена Викторовна Ф.И.О. тренера Кутузова Алина Алексеевна

Ф.И.О. участников

A КУСКОВА Дарья X ГОЛУБЕВА Екатерина1102

П1П П2 Ф.И.О. участников

C КРАСИКОВА Анна 1198 Z САЛЕЕВА Ксения

Y КУТУЗОВА Алина

938

4*

5*

B РУБ Элина 1215

4*

9

Общий счет 

партий

68

Счет в партиях
Командные              

очки

18 2
01

-9

3 1-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ГОЛУБЕВА Екатерина

5*

0 1-5 -7 1 3

9 07 3
Z САЛЕЕВА Ксения -6 7

-7

КУСКОВА Дарья

C КРАСИКОВА Анна

Y КУТУЗОВА Алина

па- КУСКОВА Дарья

B РУБ Элина

A

ра АНТОХИНА Полина ра
1

па- ГОЛУБЕВА Екатерина

-2 0 3 0

11 3 0
-8 4

-8 4

-3-6

-5

0

XA КУСКОВА Дарья -4

КРАСИКОВА Анна Y

КУТУЗОВА Алина

ГОЛУБЕВА Екатерина

КУТУЗОВА Алина 9

B РУБ Элина Z САЛЕЕВА Ксения

1
0 1

13C 15

4

11 8

13

4

3Победитель: «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

3 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 8

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 2 2 - 5

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

1014

РЕЙТИНГ П П1 П2

1218

Ж КК

«СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Яковлева Елена Вениаминовна Ф.И.О. тренера Ахмедов Вадим Рустамович

Ф.И.О. участников

A ЕФРЕМОВА Кристина X СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория638

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ВОДКИНА Елена 697 Z РОМАНЧЕНКО Екатерина

Y КЛИМЧЕНКО Виктория

970

4*

5*

B ВОРОБЬЕВА Екатерина 556

4*

7

Общий счет 

партий

-8-6

Счет в партиях
Командные              

очки

03
1-2 0

11

2 38

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

5*

0 17 -6 -9 2 3

-4 1-9 1
Z РОМАНЧЕНКО Екатерина -8 10

-3

ЕФРЕМОВА Кристина

C ВОДКИНА Елена

Y КЛИМЧЕНКО Виктория

па- ВОДКИНА Елена

B ВОРОБЬЕВА Екатерина

A

ра ЕФРЕМОВА Кристина ра
1

па- СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

9 9 -6 2 3 0-7-8

XA ЕФРЕМОВА Кристина

ВОДКИНА Елена Y

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

КЛИМЧЕНКО Виктория

B ВОРОБЬЕВА Екатерина Z РОМАНЧЕНКО Екатерина

C

012 4Победитель: «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

7

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«УОР» (г. Казань)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 3 4 - 6

Дата Время

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «УОР» (г. Казань)«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

1025

РЕЙТИНГ П П1 П2

760

Ж КК

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Мохначева Елена Юрьевна Ф.И.О. тренера Смирнов Олег Юрьевич

Ф.И.О. участников

A СЛАУТИНА Арина X ВЕРЕВКИНА Алла1055

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 771 Z ШАРЫЙ Ирина

Y МОХНАЧЕВА Ольга

371

4*

5*

B ГАЛЕЕВА Алсу 530

4*

9

Общий счет 

партий

98

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-7

3 1-11

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ВЕРЕВКИНА Алла

5*

1 05 3 0

-6 10
Z ШАРЫЙ Ирина 7 5

-5

СЛАУТИНА Арина

C ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

Y МОХНАЧЕВА Ольга

па- СЛАУТИНА Арина

B ГАЛЕЕВА Алсу

A

ра ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия ра
1

па- МОХНАЧЕВА Ольга

-7 -4 1 3 0

11 3 0
-10 -8

-9 -11

-57

-11

1

XA СЛАУТИНА Арина 6

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Y

ВЕРЕВКИНА Алла

ВЕРЕВКИНА Алла

МОХНАЧЕВА Ольга -5

B ГАЛЕЕВА Алсу Z ШАРЫЙ Ирина

3 00C

213 4Победитель: «УОР» (г. Казань)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

8

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

2 - 3 4

Ж

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

10стол 111.03.2017 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1218 869X

с/к «Темп» (г. Ярославль)

Ф.И.О. тренера Ахмедов Вадим Рустамович Ф.И.О. тренера

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

Кутузова Алина Алексеевна

П1

A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория КУТУЗОВА Алина

и с/к «Темп» (г. Ярославль)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1138

4*

КЛИМЧЕНКО Виктория 1014

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z САЛЕЕВА Ксения 938

Y ГОЛУБЕВА Екатерина 1012

3 2Y

09 8 3
1

-5 5

ГОЛУБЕВА Екатерина 10 03-8

2 1

-11 3

ра БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

Z

па- СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

B КЛИМЧЕНКО Виктория X КУТУЗОВА Алина

A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

ра

па- ГОЛУБЕВА Екатерина

-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

КУТУЗОВА Алина
3

6

8

C БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 10САЛЕЕВА Ксения

-7 8 3 1

3 1

0

0

1

A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория X КУТУЗОВА Алина

Контрольные отметки ГСК

0Победитель: «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) 12

КЛИМЧЕНКО Виктория

C БОРДЮГОВСКАЯ Дарья ГОЛУБЕВА Екатерина

Подписи судей

B САЛЕЕВА Ксения

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

5 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

1 - 6 4

Ж

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

11стол 211.03.2017 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1055 1215X

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

Ф.И.О. тренера Смирнов Олег Юрьевич Ф.И.О. тренера

«УОР» (г. Казань)

Тиханова Елена Викторовна

П1

A СЛАУТИНА Арина РУБ Элина

и «УОР» (г. Казань)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ШАКУРОВА Анастасия 752

4*

РОЗИКОВА Алина 465

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z КУСКОВА Дарья 1102

Y КРАСИКОВА Анна V1198

3 2Y

10
1

-3 -7

КРАСИКОВА Анна -6 010-9

3 0

8 6

ра ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

Z

па- СЛАУТИНА Арина

B РОЗИКОВА Алина X РУБ Элина

A СЛАУТИНА Арина

ра

па- РУБ Элина

-3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

1 3

КУСКОВА Дарья
-9

-5

-6

C ШАКУРОВА Анастасия 6 -7КУСКОВА Дарья

9 -6 1 3

-9 0

1

1

0

0 1-3 -9 30A СЛАУТИНА Арина -8X РУБ Элина

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск) 5

РОЗИКОВА Алина

C ШАКУРОВА Анастасия КРАСИКОВА Анна

Подписи судей

B КУСКОВА Дарья

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

14 1

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

4 - 5 4

Ж

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

12стол 311.03.2017 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

697 760X

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

Ф.И.О. тренера Яковлева Елена Вениаминовна Ф.И.О. тренера

«СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

Мохначева Елена Юрьевна

П1

A ВОДКИНА Елена ВЕРЕВКИНА Алла

и «СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ЯКОВЛЕВА Елена 1085

4*

ВОРОБЬЕВА Екатерина 556

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ТЕПНАДЗЕ Миранда 712

Y МОХНАЧЕВА Ольга V1025

2 3Y

1-7 -15 2
0

-8 5

МОХНАЧЕВА Ольга -8 1-10-5

3 0

6 7

ра ЕФРЕМОВА Кристина

Z

па- ВОДКИНА Елена

B ВОРОБЬЕВА Екатерина X ВЕРЕВКИНА Алла

A ВОДКИНА Елена

ра

па- МОХНАЧЕВА Ольга

10

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

ВЕРЕВКИНА Алла
6

-12

11

C ЯКОВЛЕВА Елена 2 2ТЕПНАДЗЕ Миранда

-7 9 3 1

4 1

0

0

1

1 09 -13 13A ВОДКИНА Елена 8 6X ВЕРЕВКИНА Алла

Контрольные отметки ГСК

2

0

Победитель: «СЕНКЕР» (г. Чебоксары) 16

ВОРОБЬЕВА Екатерина

-6 8 -6 3C ЯКОВЛЕВА Елена МОХНАЧЕВА Ольга

Подписи судей

B ТЕПНАДЗЕ Миранда

12

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

Z

13 2

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

1 - 2 5

Ж

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

13стол 112.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1218 1198X

«Металлург-Олимпия» (г. Магнитогорск)

Ф.И.О. тренера Ахмедов Вадим Рустамович Ф.И.О. тренера

«ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

Тиханова Елена Викторовна

П1

A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория КРАСИКОВА Анна

и «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C КЛИМЧЕНКО Виктория 1014

4*

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 1138

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z КУСКОВА Дарья 1102

Y РУБ Элина 1215

3 0Y

10
1

-9 -7

РУБ Элина 10 07

3 0

9

ра БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

Z

па- СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

B БОРДЮГОВСКАЯ Дарья X КРАСИКОВА Анна

A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория

ра

па- КРАСИКОВА Анна

-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 2

РУБ Элина
2

9

-13

C КЛИМЧЕНКО Виктория -11 -3КУСКОВА Дарья

8 2 3 1

11 7 1

0

0

1

1 0-4 5 13A СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 3 5X КРАСИКОВА Анна

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: «ГБУ КК «ЦСП»» (г. Краснодар) 12

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

C КЛИМЧЕНКО Виктория РУБ Элина

Подписи судей

B КУСКОВА Дарья

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

7 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

3 - 4 5

Ж

с/к «Темп» (г. Ярославль)

14стол 212.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1025 1012X

с/к «Темп» (г. Ярославль)

Ф.И.О. тренера Мохначева Елена Юрьевна Ф.И.О. тренера

«СДЮСШОР №1» (г. Самара)

Кутузова Алина Алексеевна

П1

A МОХНАЧЕВА Ольга ГОЛУБЕВА Екатерина

и «СДЮСШОР №1» (г. Самара)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ВЕРЕВКИНА Алла 760

4*

ТЕПНАДЗЕ Миранда 712

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z САЛЕЕВА Ксения 938

Y КУТУЗОВА Алина 869

0 3Y

10
0

-4 -9

КУТУЗОВА Алина -8 1-4

3 0

-12

ра ШАРЫЙ Ирина

Z

па- ВЕРЕВКИНА Алла

B ТЕПНАДЗЕ Миранда X ГОЛУБЕВА Екатерина

A МОХНАЧЕВА Ольга

ра

па- ГОЛУБЕВА Екатерина

-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

КУТУЗОВА Алина
-6

-7

-9

C ВЕРЕВКИНА Алла -11САЛЕЕВА Ксения

-9 0 3

-8 0

1

1

0

A МОХНАЧЕВА Ольга X ГОЛУБЕВА Екатерина

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: с/к «Темп» (г. Ярославль) 0

ТЕПНАДЗЕ Миранда

C ВЕРЕВКИНА Алла КУТУЗОВА Алина

Подписи судей

B САЛЕЕВА Ксения

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

12 0

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Казань                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

5 - 6 5

Ж

«СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

15стол 312.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1055 1085X

«СЕНКЕР» (г. Чебоксары)

Ф.И.О. тренера Смирнов Олег Юрьевич Ф.И.О. тренера

«УОР» (г. Казань)

Яковлева Елена Вениаминовна

П1

A СЛАУТИНА Арина ЯКОВЛЕВА Елена

и «УОР» (г. Казань)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 771

4*

ШАКУРОВА Анастасия 752

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЕФРЕМОВА Кристина 638

Y ВОДКИНА Елена 697

3 0Y

1-4 1
1

-8 8

ВОДКИНА Елена 7 010

3 0

7

ра ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

Z

па- СЛАУТИНА Арина

B ШАКУРОВА Анастасия X ЯКОВЛЕВА Елена

A СЛАУТИНА Арина

ра

па- ВОДКИНА Елена

-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ЕФРЕМОВА Кристина
5

4

-10

C ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 6ЕФРЕМОВА Кристина

11 14 3 1

5 1

0

0

1

0 19 -9 3-9 2A СЛАУТИНА Арина -7 11X ЯКОВЛЕВА Елена

Контрольные отметки ГСК

3

-96

1
0

Победитель: «УОР» (г. Казань) 15

ШАКУРОВА Анастасия

-14 -7 -7

10

C ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия ВОДКИНА Елена

Подписи судей

B ЕФРЕМОВА Кристина

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

10Z 3 1 1
00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«Металлург-Олимпия» 3 : 4 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 2 1 : 4 4 : 1 W: L 4 : 1 4 : 0 4 : 0 1 20

Магнитогорск 1 : 4 4 : 3 4 : 0 4 : 1 4 : 1 2 9

«ГБУ КК «ЦСП»» 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 2 4 : 2 W: L 4 : 2 4 : 1 4 : 1 1 22

Краснодар 4 : 1 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 1 2 10

с/к «Темп» 1 : 4 0 : 4 4 : 1 4 : 0 4 : 3 3 : 4 1 : 4 W: L 4 : 2 4 : 3 4 : 0 1 18

Ярославль 3 : 4 0 : 4 4 : 0 4 : 1 3 : 4 2 7

«СДЮСШОР №1» 0 : 4 0 : 4 1 : 4 2 : 4 1 : 4 0 : 4 1 : 4 W: L 3 : 4 0 : 4 3 : 4 1 12

Самара 0 : 4 0 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 2 2 6

«СЕНКЕР» 1 : 4 0 : 4 0 : 4 4 : 2 2 : 4 0 : 4 2 : 4 W: L 2 : 4 3 : 4 4 : 3 1 14

Чебоксары 1 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 2 3 : 4 2 6

«УОР» 2 : 4 0 : 4 3 : 4 4 : 1 4 : 2 1 : 4 1 : 4 W: L 2 : 4 1 : 4 4 : 0 1 15

Казань 1 : 4 1 : 4 4 : 3 2 : 4 4 : 3 2 7

«Борей» 4 : 1 2 : 4 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 1 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 0 4 : 0 1 21

Санкт-Петербург 2 0

«Ракетка» 1 : 4 2 : 4 4 : 1 4 : 1 4 : 2 4 : 1 1 : 4 4 : 2 4 : 3 4 : 1 4 : 1 1 19

Санкт-Петербург 2 0

«МФНТ-Ратен» L :W L :W L :W L :W L :W L :W 0 : 4 2 : 4 4 : 3 4 : 0 4 : 2 1 8

Москва 2 0

«КОР-1» 1 : 4 2 : 4 2 : 4 4 : 3 4 : 2 4 : 2 1 : 4 3 : 4 3 : 4 4 : 1 4 : 0 1 16

Санкт-Петербург 2 0

«МФНТ-Кадет» 0 : 4 1 : 4 3 : 4 4 : 0 4 : 3 4 : 1 0 : 4 1 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 2 1 15

Москва 2 0

КНТ «Родина-2-ФНТ АО» 0 : 4 1 : 4 0 : 4 4 : 3 3 : 4 0 : 4 0 : 4 1 : 4 2 : 4 0 : 4 2 : 4 1 12

Архангельск 2 0
12

9

8

10

11

12 5

415

316

8

1

6

19 2

7

5

4

6

33 25

2

82 3 64 71

ЖЕНЩИНЫ. СУПЕРЛИГА сезона 2016/2017 гг. 1 группа. 3 тур

5 10

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

1 229

1

6

32

18

5

119 Очки12

21

20

22 4


